

ÖZÜ : Ticaret binası için Beleşiyece yapılan 20 Bin lira bağışın istirdadı cihetine gidilmemesine dair...

Esas No. ....

Karar No. .... 8

1957 Yılı içtima devresinin I.ci  
İnikadının birinci celsesi  
I/ŞUBAT/1957 Cuma

Ticaret Lisesi binasına sarfedilmek üzere Beleşiyece verilen 20000 Liranın bu işe sarfedilmryibde ilk Okul binasına sarfedilmesinden dolayı meblağı mezkûr 20000 Liranın istirdadı için dava açılabilceğine dair Belediye avukatının mutalaa yazısı okundu.

Evvelce ticaret lisesi ittihaz olunan binanın bilâhire ilk okul olarak kullanılacağı öğrenilmiş ve bu suretle binanın ciheti tahsisi kaldırılmış olduğundan Beleşiyece Ticaret lisesi binasının tamiratına sarfedilmek üzere yapılan 20000 Lira yardımın geri alınması Beleşiye meclisinin II/EKİM/1955 Gün ve I33 Sayılı Kararı ile tekarrür etmiş idi.

Bu karar gereğince girişilen teşebbüs üzerine Vilayet makamından ve Belediye Avukatından suretleri Yukarıda yazılı cevaplar alınmıştır.

Hibeyi takyit eden şart ve mükellefiyetin icra edilmemesi rücu ve istirdat sebeplerinden olup bir rücu ve istirdat davasının açılması mümkün olacağına göre bu davanın açılıp açılmayacağına Karara bağlanması için dosyanın Belediye meclisine sunulmasına I8/I2/1956 tarihinde ittifakla karar verildi.

Deye yazılı Belediye Encümeninin I8/I2/1956 gün ve 3353 Sayılı kararı okundu.

VERİLEN KARAR:

Şehrimizde Ticaret lisesi yaptırma derneğine Beleşiyemizce yapılmış olan nakdi yardımla Okul binası yapıldığına , çocuklarımızın da yeni yapılmış olan bu modern binada ekitim yapmağa başladıklarına göre , Beleşiyemizce yapılmış olan bağışın memleket irfanı için yerinde kullanılmış olduğu , Ortada maksat ve gaye harici ifa edilmiş bir muamele bulunmadığı mutalaa edilğinden , Belediye meclisince ittihaz edilen II/EKİM/1955 Gün ve I33 Sayılı kararın hükümsüz sayılmasına ve Beleşiyemizin memleket irfanı için yaptığı bağışın istirdadı cihetine gidilmemesine I/ŞUBAT/1957 Tarihinde ittifakla Karar verildi...

Reis  
Ali Celal Artüz

Kâtip  
Salim Helvacıoğlu

Kâtip  
Osman Uğur



*Handwritten signature of Salim Helvacıoğlu*

*Handwritten signature of Osman Uğur*